Приложение 12
                                                                                       к  протоколу ученого совета
                                                                                       НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
[bookmark: _GoBack]                                                                                       от 25.02.2016 № 8.3.1.8-07/2/16

ПРОТОКОЛ
общего собрания
_____________________________________
 (наименование структурного подразделения)

по выдвижению делегатов на Конференцию научно-педагогических работников, представителей других категорий работников и обучающихся Санкт-Петербургского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»
г. Санкт-Петербург                                                                   «___»_________ 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Работники/обучающиеся ___________________________________________________________________,
                                                                             (наименование структурного подразделения)
 всего ___ человек (Регистрационный лист прилагается).

СЛУШАЛИ:
 ____________________ - О выдвижении делегатами на Конференцию работников/
                                 (Ф.И.О.)
обучающихся НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург.

ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать делегатом (ми) на Конференцию работников/обучающихся НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
от  _______________________________________________________________:
                                                                             (наименование структурного подразделения)
1. __________________________________________
                                                      (Ф.И.О., должность)
2. __________________________________________
                                                      (Ф.И.О., должность)
3. __________________________________________
                                                      (Ф.И.О., должность)

Председатель собрания

Секретарь собрания